



Jakobstad får en egen bygg-inred-bo mässa.

Suomen Messupromoottorit Oy som ägs av Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oyj organiserar för första gången en stor riksomfattande bygg-inred-bo mässa i Rettig Sport Center 14- 15.4.2018. - Vi har organiserat liknande utställningar i Karleby sedan 2002, nu står Jakobstad på tur att få den stora mässan till sin stad, säger försäljningschefen **Reijo Alakoski**.

Staden Jakobstad är glad över sitt nya samarbete med bygg-inred-bo mässan. En levande stad behöver evenemang under hela året, och det första stora evenemanget kommer att komplettera stadens andra evenemangsutbud på ett lämpligt sätt.

- Genom mässan har vi möjlighet att presentera vår service samt bostadstomter för besökarna. För staden Jakobstad är mässan en del av stadens marknadsföring, vilket främjar stadens synlighet och igenkännbarhet, säger stadsdirektör **Kristina Stenman**

Enhetschefen **Juho Karhumaa**, från Hämeen Laaturemontti, är också ivrig inför den kommande mässan i Jakobstad. Vi är ett växande företag och Jakobstad och dess grannområden är viktiga för oss. Det är roligt att evenemanget också introduceras till denna region.

Samarbetsavtal har tecknats, efterfrågan är livlig

Samarbetspartnerna för evenemanget är i huvudsak klara. De är staden Jakobstad, de största företagen i regionen samt stora kända nationella aktörer. Mässan kommer att hållas på en ny plats vid Rettig Sport Center, som i samband med evenemanget får stor synlighet. Det är den första mässan som ordnas i hallen.

Cirka 100 utställare förväntas delta i evenemanget. Mässans innehåll ska planeras av Laura Ruohola som är en professionell inredningsarkitekt, samt välkänd mediapersnlighet.

Bygg-inred-bo-mässan erbjuder ett mångfald intressanta arbetsverk samt ny intresant information om byggindustris nyheter.

För mer information:

Suomen Messupromoottorit Oy
Myyntijohtaja Reijo Alakoski
0500 684 939
reijo.alakoski@messu.com

Sedan år 2000 har Suomen Messupromoottorit Oy organiserat nästan 150 mässor i olika delar av Finland. År 2018 kommer mässor att hållas i tio städer.

Referenser och evenemangswebbplats: www.messu.com

